

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 名	市立近江堂リージョンセンター駐車場改修工事		
工 事 場 所	東大阪市近江堂3-12-15		
完 成 期 限	令和 6年 2月 27日	所 要 日 数	47 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			4,337,000					
II 消費税等相当額		一式			433,700	工事価格×10%				
総 合 計					4,770,700					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 駐車場改修		一式			2,363,310					
a-2 撤去		一式			849,362					
合 計					3,212,672	※5合計:	1,821,310			
						※10合計:	83,385			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			230,914					
b-2 諸経費		一式			893,414					
合 計					1,124,328					
総 計					4,337,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			59,214					
小 計					59,214					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			11,900	A1012	40.2	15.52	19	11854.18
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			96,200	A1013	40.2	2393.76	1	96229.15
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			63,600	A1052	1	15900	4	63600
小 計					171,700					
計					230,914					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			893,414				
計					893,414				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
A 直接工事費										
a-1. 駐車場改修										
直接仮設(舗装工費用)	墨だし、養生	一式			102,000	※5 A4466	339	300	1	101700
アスファルト舗装機械仕上(構内舗装)	一般部 RC40 40~130+再生密粒度アスコン 50	339	m2	4,090	1,386,510	(1)	※5			
重機運搬費	モーターグレーダ・振動ローラ・ アスファルトフィニッシャー	一式			159,000	※5 A4494	1	159000	1	159000
区画線設置	熔融式 W=150	144	m	580	83,520	(2)	※5			
車椅子マーク	1,000×1,000	1	ヶ所	2,440	2,440	(3)	※5			
パーキングブロック	200*600*120 2本1組	16	台	5,490	87,840	A4493	※5			
マンホール蓋	φ600 (楕カネソウ SHASE-S209同等品以上 枠レベル調整共)	10	ヶ所	54,200	542,000	(4)				
計					2,363,310	※5計	1,821,310			
					2,363,310					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2. 撤去									
レンガ舗装撤去	t60 ドライモルタルt30共	339	(m2)	1,220	413,580	(5)			
インパート柵蓋撤去	680*680 レンガ舗装蓋	10	(ヶ所)	2,840	28,400	(6)			
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			44,600	A1384	1	44600	1 44600
(処分)									
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	30.7	(m3)	9,070	278,449	A4876			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	30.7	(m3)	2,700	82,890	A4882	※10		
廃材運搬(金属くず類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	9,480	948	A4849			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	4,950	495	A4855	※10		
計					849,362	※10計	83,385		

849,362